
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE

Ufficio XIII –Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2011/2012;

ESAMINATE le domande prodotte dagli interessati e tenuto conto delle preferenze espresse;

TENUTO CONTO i posti disponibili nella scuola primaria e scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 
2011/2012;

EFFETTUATI gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da 

disporre per l’a.s. 2011-12 per il personale docenti;

DECRETA

Con effetto 01/09/2011 e limitatamente all’anno scolastico 2011/2012 sono disposte le  assegnazioni 
provvisorie  provinciali e le  utilizzazioni  provinciali  al  personale  docente  scuola  primaria  e 
infanzia  titolare  della  provincia  di  Vicenza come  riportato  nel  prospetto  allegato  che  è  parte 
integrante del provvedimento.
Con gli stessi effetti sono disposte  le assegnazioni provvisorie interprovinciali e le  utilizzazioni 
interprovinciali concesse a docenti titolari di altre province anch’esse riportate nel medesimo prospetto.

I  dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati, invitandoli 
ad assumere servizio dall’1/9/2011 nell’istituto assegnato e comunicheranno alla Ragioneria Territoriale 
dello Stato – Servizio Stipendi e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in servizio.
Come previsto dall’art.20 dell’O.M., per le controversie individuali si rinvia agli artt.135(con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito alla mobilità definitiva), 136,137,138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, riportati al 
comma 2 art.12 del C.C.N. I. del 22/02/2011. 

Pivato IL DIRIGENTE

    Venturella

-Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti
 di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI
-Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica - LORO SEDI
-Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - VICENZA
-Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI
-Alla Stampa locale
-All’U.R.P. – SEDE – al sito internet dell’UST.
-U.S.R - Direzione Generale del Veneto Ufficio III - VICENZA  

            

 Sezione scuole Primaria e Infanzia
 0444 251128  0444 514042  ufficio13.vicenza@istruzione.it

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0020149.24-08-2011


	Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

